[...]

*(21) Master of Biochemistry, Chemistry, Computer Science, Earth Sciences, Engineering, Mathematics, Physics, Mathematics and Computer Science, Mathematics and Philosophy, Mathematics and Physics, Physics and Philosophy, and Computer Science and Philosophy*

Insignissime, etc., praesento vobis hos meos scholares in facultate Artium, ut admittantur ad gradum Magistri in Biochimia, vel Chimia, vel Scientia Computatoria, vel Scientiis Terrenis, vel Ingeniaria, vel Mathematica, vel Physica, vel Mathematica et Scientia Computatoria, vel Mathematica et Philosophia, vel Mathematica et Physica, vel Physica et Philosophia, vel Scientia Computatoria et Philosophia prout in schedula a Registrario scriptum est.

Insignissime, etc, praesento vobis hos meos scholares et has meas scholares in facultate Artium, ut admittantur ad gradum Magistri in illis scientiis quae in schedula a Registrario publicata scriptae sunt.

[...]

**Forms of Admission**

4.34. The forms of admission under regulation 3.1416 in Part 3 of these regulations shall be as follows.

*(1) Bachelor of Music*

Domine (or Domini, if more than one), ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in Musica.

[...]

*(16) Master of Biochemistry, Chemistry, Computer Science, Earth Sciences, Engineering, Mathematics, Physics, Mathematics and Computer Science, Mathematics and Philosophy, Mathematics and Physics, Physics and Philosophy, and Computer Science and Philosophy*

Domini, ego admitto vos ad gradum Magistri in Biochimia, vel Chimia, vel Scientia Computatoria, vel Scientiis Terrenis, vel Ingeniaria, vel Mathematica, vel Physica, vel Mathematica et Scientia Computatoria, vel Mathematica et Philosophia, vel Mathematica et Physica, vel Physica et Philosophia, vel Scientia Computatoria et Philosophia prout in schedula a Registrario scriptum est; insuper auctoritate mea et totius Universitatis, do vobis potestatem legendi, et reliqua omnia faciendi quae ad eundem gradum spectant.'

**Note on procedures in Congregation**

¶ Business in Congregation is conducted in accordance with Congregation Regulations 2 of 2002 ([www.admin.ox.ac.uk/statutes/regulations/529-122.shtml](http://www.admin.ox.ac.uk/statutes/regulations/529-122.shtml)). A printout of these regulations, or of any statute or other regulations, is available from the Council Secretariat on request. A member of Congregation seeking advice on questions relating to its procedures, other than elections, should contact Mrs F Burchett at the University Offices, Wellington Square (telephone: (2)80199; email: [felicity.burchett@admin.ox.ac.uk](mailto:felicity.burchett@admin.ox.ac.uk)); questions relating to elections should be directed to the Elections Officer, Ms S L S Mulvihill (telephone: (2)80463; email: [elections.office@admin.ox.ac.uk](mailto:elections.office@admin.ox.ac.uk)).